

Kaupunkiympäristön toimiala
Maankäyttö ja kaupunkirakenne
Liikenne- ja katusuunnittelu
Suunnitteluyksikkö

16.4.2024

Hermanninrannan eteläosan katusuunnitelmiin liittyvien katusuunnitelmien hyväksyminen

Katusuunnitelmista tehtyjen muistutusten käsittely

Katusuunnitelmien nähtävillä olo

Hermanninrannan eteläosaan liittyvät katusuunnitelmat ovat olleet nähtävillä maankäyttö- ja rakennusasetuksen 43 §:n mukaisesti 28.2.–12.3.2024 välisen ajan. Suunnitelmien nähtävillä olosta on ilmoitettu kirjallisesti suunnittelualan kiinteistöjen omistajille.

Suunnitelmista on tehty yksi muistutus, joka on käsitelty seuraavassa.

1. Muistutus

Muistuksessa pidetään ilahduttavana alueelle istutettavia katupuiden määrää. Kyläsaarenkadun puurivistö, iskelmäpuisto ja Albumikadun kävelykatuosuus istutuksineen tuovat alueelle vehreyttä. Tempokuja ja Iskelmäkatu saavat katupuita harmillisesti vain risteyskohtiin.

Muistuksessa esitetään, että suunnittelun tässä vaiheessa alueelle osoitettaisiin kaupunkipyöräasemien paikat, sijaitseehan alue baanan äärellä.

Katutilaan tulee osoittaa myös sähköautojen latauspaikat, ellei niitä ole suunniteltu pysäköintilaitokseen.

Muistuksessa kiinnitetään huomiota kävelyturvallisuuden osalta Iskelmäkatuun. Suunnitelman mukaan se toimii kulkuyhteytenä Hermannin rantatien joukkoliikenteen pysäkeille. Sen Hermannin rantatien päähän on kaavoitettu myös päivittäistavara- ja pysäköintilaitos ja toisessa päässä on koulu/päiväkotitoiminta. Ajoneuvoliikenteen sovittaminen jalankulun tärkeälle väylälle edellyttää huolellista suunnittelua.

Alueelle on suunniteltu koulu-/päiväkotirakennus, mutta vain Kyläsaarentielle Albumikadun kohdalle on osoitettu suojatie.

Kyläsaarenkadun eteläpäähän kadun itäreunaan sijoittuu uusi opetusrakennus (päiväkotitoiminta/koulu). Seura kiinnittää huomiota koulun / päiväkodin vaatimaan muutamaan lyhytaikaiseen pysäköinti paikkaan lasten kuljetuksia varten joko Kyläsaarenkadulla tai Vanhalla talvitiellä.

Muistuksessa todetaan, että alueelle tulee osoittaa riittävän kokoinen koirapuisto. Lähimmät koirapuistot alueella ovat Nokianpuistossa ja Vallilanlaaksossa.

Selostuksessa mainittua Kiertosäkeen puistoa ei löydy kartta-aineistosta.

Kaupunkiympäristön toimiala
Maankäyttö ja kaupunkirakenne
Liikenne- ja katusuunnittelu
Suunnitteluyksikkö

16.4.2024

2. Vastaus muistutukseen

Katupuita sijoitetaan paikkoihin, jotka ovat liikenteellisesti ja teknisesti mahdollisia ja alueen toimivuuden ja kaupunkikuvan kannalta sopivia. Sekä Tempokujalle että Iskelmäkadulle sijoittuu muun muassa tonttiliittymiä ja kadunvarsipysäköintiä, joiden kohdalle ei voi katupuita istuttaa. Myös kadunalainen kunnallistekniikka asettaa rajoitteita katupuiden sijoittamiselle. Paikoin katupuut on mahdollista korvata matalammalla kasvillisuudella.

Alueelle on tulossa kaupunkipyöräasema. Kaupunkipyöräasemat suunnitellaan laajemmalla alueella ja tarkempi sijainti suunnitellaan jatkosuunnittelun yhteydessä. Pyöräasemaa ei merkitä katusuunnitelmaan.

Katusuunnitelmiin ei merkitä sähköautojen latauspaikkoja. Asukkaiden sähköautojen latauspaikat sijoittuvat pysäköintilaitoksiin. Kaupunki kilpailuttaa yleisten alueiden sähkölatauspaikat erikseen laadittavalla päätöksellä.

Pysäköintilaitoksen ajoyhteys sijoittuu Vanhalle talvitielle. Iskelmäkadulle sijoittuu vain päivittäistavara- ja huolto liikenne. Asemakaavassa on määräys riittävästä näkemistä ja ajoneuvot eivät tule peruuttamaan jalkakäytävän yli. Moottoriajoneuvoliikenteen määrä Iskelmäkadulla tulee olemaan erittäin vähäinen. Kolme metriä leveät jalkakäytävät ovat kadun molemmilla reunoilla.

Myös Vanhan talvitien liittymään on osoitettu Kyläsaarenkadun ylittävä suojatie Albumikadun liittymäalueen lisäksi. Vanhan talvitien yli on osoitettu suojatiet Hermannin rantatien, Kyläsaarenkadun ja Tempokujan liittymäalueiden kohdalle, molemmin puolin risteysaluetta. Albumikadun ajoradan osuudelle on suunniteltu kaksi suojatietä lähelle toisiaan. Ajoradan (ja Kyläsaarenkadulla pyöräkadun ja baanan) voi ylittää myös suojateiden ulkopuolella erityistä varovaisuutta noudattaen. Kaikki suojatiet toteutetaan korotettuina.

Lähtökohtaisesti tonttien pysäköintitarpeet hoidetaan tonteilla. Saattoliikenteen järjestelyt tarkentuvat koulun ja päiväkodin suunnittelun edetessä.

Hermanninrannan asemakaavassa on osoitettu koirapuisto (asemakaavamerkintä vc) Hermannin rantapuiston alueelle, sijainti ohjeellinen.

Kertosäkeenpuisto suunnitellaan seuraavassa vaiheessa. Nyt suunnittelussa on ollut Hermanninrannan asemakaava-alueen eteläosan kadut ja puistot ja venesataman pysäköintialue. Seuraavassa suunnitteluvaiheessa suunnitellaan loput Hermanninrannan asemakaava-alueen kadut ja puistot: Annikki Tähtien katu, Erik Lindströmin katu, Hermanninterassi, Kertosäkeenpuisto, Kerttu Mustosen katu, Kultalevynkatu, Kyläsaarenkatu välillä Kertosäkeenpuisto - Laila Kinnusen katu, Laila Kinnusen katu, Olavi Virran katu, Stemma-aukio ja Toivelevynkatu. Hermannin rantapuistosta järjestetään erillinen suunnittelukilpailu. Alueen kadut ja puistot suunnitellaan alueen rakentamisjärjestystä noudatellen.

3. Muutokset katusuunnitelmiin

Muistutukset eivät aiheuta muutoksia laadittuihin katusuunnitelmiin.